OFÍCIO Nº 3708/2023

Ao
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP. +

6%

Senhor Presidente:
Em 11 de setembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 9907/2023 de 18/09/2023 17:47
Documento: CorrespondênciaRecebida nº 9907/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO,

às Indicações nº 3517/2023 e nº 4060/2023, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO,
sobre o assunto, em anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação
prestada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
Ns 4872/2023
NS 58059/2023

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Em 29 de agosto de 2023

Ao
Ilmo. Senhor Ê

CRISTIANOTIAGO DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

Ref.: - Indicações do vereador Guilherme Bianco

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção as indicações abaixo, informamos:-

- Indicação nº 3.517/2023 - após vistoria técnica, constatou que não há

necessidade de intervenções, estando as espécimes em bom estado

fitossanitário.

- Indicação nº 4.060/2023- serviço de roçada e limpeza realizado em 21 de julho.

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,       eso,HI

Os PORSANHvotem erato
io Ambiente e sustentabii áBoa lema

AvenidaBentô de Abreu, nº 1172 - Jardim Primavera
CEP. 14802 396 — Araraquara — S.P.

Secretário